

Do decyzji GKŚ.7620/5/2010 o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia polegającego na „**Przebudowa grogi gminnej – dojazd do cmentarza w Krzywczy wraz z przebudową mostu drogowego na przepust ramowy 300 x 200 na terenie oznaczonym wg ewidencji 874, 875, 876, 877, 878, 879, 882 i 960 w miejscowości Krzywcza**”

CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIĘWZIĘCIA

Planowane przedsięwzięcie p.n.: „**Przebudowa grogi gminnej – dojazd do cmentarza w Krzywczy wraz z przebudową mostu drogowego na przepust ramowy 300 x 200 na terenie oznaczonym wg ewidencji 874, 875, 876, 877, 878, 879, 882 i 960 w miejscowości Krzywcza**” zlokalizowana będzie w obrębie Krzywcza miejscowość Krzywcza, gmina Krzywcza, powiat przemyski.

Projektowane zamierzenie inwestycyjne obejmuje przebudowę grogi gminnej po istniejącym śladzie i na działkach przyległych wraz z przebudową obiektu inżynierskiego tj. Mostu drogowego na przepust ramowy. Planowana inwestycja nie przewiduje zmiany przeznaczenia terenu oraz sposobu jego użytkowania, jak również zmiany funkcji terenów przyległych. Przebudowywany odcinek, jest droga dojazdową, stanowiącą połączenie cmentarza komunalnego z drogą wojewódzką Nr 884 Przemyśl – Domaradz. Trasą tą odbywa ruch pojazdów ciężarowych, jednak bez udziału komunikacji zbiorowej. W ramach realizacji przedsięwzięcia przewiduje się wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej, na podbudowie z kruszywa łamanego oraz obustronnych utwardzonych poboczy. Ponadto przewiduje się wykonanie w miejsce istniejącego mostu, przepustu ramowego ze skarpami utwardzonymi naturalnym kamieniem i płytami betonowymi. Przejęcie wód opadowych z terenu projektowanej inwestycji będzie następowało poprzez kraty ściekowe z osadnikiem, a odwodnienie będzie realizowane za pomocą projektowanego systemu kanalizacji deszczowej. Wody opadowe przed wprowadzeniem do cieków otwartych, będą oczyszczone w osadnikach i separatorach. Odbiornikiem wód opadowych będzie istniejący rów odwadniający.

Wójt Gminy Krzywcza

(-) Witold SZPYTMAN